CAMPEONATO NAVARRO ENGANCHES 2025
RESULTADOS FASE 1 - 23/02/2025

COCHERO

RESULTADOS MODALIDAD LIMONERAS

GROOM

CABALLO

12 LUCIA GARCIA TELLERIA URBANO BRAVO LITTLE LOUCA 252 242 494
2° AMANDA DEL CAMPO PISON RUBEN ROSA MESA CARINOSO 328 283 611

32 MARIA PALACIOS CADARSO JESUS ANGEL MARTINEZ GIL ALMA 350 263 613
42 JESUS ANGEL MARTINEZ GIL MARIA PALACIOS CADARSO NICO 437 236 673
52 LUIS CARLOS GIL ALEGRIA LUIS GIL LUCERA 437 282 719

'Ia

COCHERO

JUAN GOIBURU ESNAOLA

RESULTADOS MODALIDAD TRONCOS

CARMEN GOIBURU ESNAOLA

CABALLOS

HERMUA - XARMANT

3N

244

555

23

ISIDRO ONCAY ALDUNATE

OSCAR GORRIA SOTERAS

JOCCADOR DE LASTEL - JUNTIOS

388

276

664




